MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2371/2021 Em 22 de outubro de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara AÁunicipa
Rua Sõo Bento,887

ma ..«"
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3456/2021 de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, informamos.
conforme manifestação prestada pela Coordenadoría de /v\obilidade Urbana. que o
serviçoindicadofoiexecutado

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

MET t4Z97i/202i )